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اکسپرس اسپورت )انگلیس(
اروگوئــه ای  مهاجــم  کاوانــی  ادینســون 
منچســتر یونایتــد بــرای اســتوری حــاوی 
کلمــه ای نژادپرســتانه ای کــه چنــد هفته 
پیــش منتشــر و ســریع آن را حــذف کــرد، 
۳ جلســه محــروم شــد. بــه ایــن ترتیــب، 
شیاطین ســرخ ســال ۲۰۲۱ را بــدون ایــن 
بازیکن گلزن شروع می کنند؛ موضوعی که 
این روزنامه به آن پرداخته و تیتر »کاوانی 

محروم شد« را روی جلد خود برد.

اکیپ )فرانسه(
ایــن روزنامــه هــم دیــروز و در اقدامی 
فقــط   ۲۰۲۱ ســال  شــروع  بــا  جالــب 
جلــدی آنلاین منتشــر کــرد و گلچینی 
ســال  در  خــود  منتخــب  تیترهــای  از 
۲۰۲۰ را روی جلــد برد که یکی از مهم 
ترین هــای آن خبــر درگذشــت دیه گــو 
مارادونا، اســطوره فقیــد فوتبال جهان 
بود. این روزنامه برای این جلدها تیتر 

»به فاصله یک سال« را انتخاب کرد.

مارکا )اسپانیا(
آینده لیونل مسی همچنان موضوعی 
است که در شروع سال جدید میلادی 
نیز بســیار مورد توجه قرار دارد. اینکه 
او در بارســلونا می ماند یا به پاری سن 
ژرمن یا منچسترسیتی یا لیگ فوتبال 
امریــکا مــی رود. ایــن روزنامــه چــاپ 
مادریــد هــم با تیتــر »مســی اکنون در 
مذاکــره آزاد اســت« بــه ایــن موضوع 

پرداخت.

طارمی؛ بهترین گلزن پرتغال در سال 2020
در پایان سال میلادی برترین بازیکنان و بهترین گلزنان تیم ها در لیگ های 
مختلف معرفی شــدند و طارمی از سوی رسانه گل پوینت بهترین بازیکن 
هفتــه یازدهم لقب گرفت و بــه تیم منتخب راه پیدا کرد، ســتاره ایرانی با 
گلزنــی در تیم های ریوآوه در فصل گذشــته و پورتــو در فصل کنونی آماری 
خیــره کننــده به ثبت رســاند. طبــق گزارش ســایت لیگ پرتغــال، مهدی 
طارمی با ۱7 گل در لیگ پرتغال بهترین گلزن ســال ۲۰۲۰ لقب گرفت. او 
در لیگ برای ریوآوه در ســال ۲۰۲۰، ۱۳ گل و در پورتو 4 گل به ثمر رســاند. 
طارمی در مجموع ســال ۲۰۲۰ در 4۰ بازی توانســته ۲۱ گل به ثبت برساند 
و آمــاری درخشــان را به نمایش گذارد. همچنین شــهاب زاهدی به عنوان 
بهترین بازیکن تیم المپیک دونتسک اوکراین در سال ۲۰۲۰ معرفی شد. 
حضور شــهاب زاهدی در باشگاه دونتســک از 4 آگوست ۲۰۱9 آغاز شد. در 
ایــن روز بــود که این مهاجــم ایرانی با المپیک قرارداد دو ســاله امضا کرد. 
طی یک سال و نیم اخیر، این ایرانی موفق شد عنوان بهترین بازیکن تیم 
را در فصــل ۲۰۲۰/۲۰۱9 به دســت آورد و بــا زدن ۱4 گل و 8 ضربــه دقیــق، 

به عنوان سازنده ترین بازیکن تاریخ باشگاه تبدیل شود.
ë 2020 رونالدو؛ سلطان لایک اینستاگرام در

همچنیــن در پایــان ســال میــلادی ۲۰۲۰ آمارهای جذابی از ســوی رســانه ها 
منتشــر شــد. بیشــترین پســتی که در این سال در اینســتاگرام توســط کاربران 
لایک شــده پســتی اســت که یک فوتبالیســت بزرگ به یادبود یک اســطوره 
تازه درگذشته فوتبال منتشر کرد؛ پستی که کریستیانو رونالدو در یادبود دیگو 
مارادونا در صفحه اینستاگرام خود گذاشت. البته این اولین آمارِ برتر رونالدو 
در اینستاگرام نیست. او در حال حاضر با ۲5۰ میلیون دنبال کننده رکورددار 
اینســتاگرام اســت و هیچ چهره مشــهور دیگــری در این شــبکه اجتماعی به 
انــدازه او دنبال کننده ندارد. کریســتیانو در ماه نوامبر و بعد از منتشــر شــدن 
اخبــاری مبنی بر مرگ دیگــو مارادونا خیلی زود واکنش نشــان داد و در یک 
پســت احساسی، نسبت به مرگ دیگو ابراز تأســف و ناراحتی کرده و یاد او را 
گرامی داشت. پستی که حالا مشخص شد بیشترین لایک اینستاگرام در سال 

۲۰۲۰ را دریافت کرده و ۱9.7 میلیون بار پسندیده شده است.

اینپرسپولیسازقهرمانیاشدفاعمیکند؟
اولین زنگ خطر برای سرخپوشان پایتخت پس از توقف مقابل ذوب آهن به صدا درآمد
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صالحی امیری: اساسنامه فدراسیون فوتبال تغییر کند

ســیدرضا صالحــی امیــری در برنامــه »ورزش و مــردم« در مــورد انتخــاب 
شــعار کاروان ایــران در المپیک توکیو و نرخ پــاداش قهرمانان المپیک گفت: 
»جمع بندی نهایی روی چند مفهوم شــد که ســتارگان ایران زمین بود. برخی 
پرســیدند چرا این نام انتخاب شده است. ما گفتیم که ستارگان ایران، شهدا و 
قهرمانان هستند. کلمه ایران هم برای حضور ایران است. فلسفه شعار ایجاد 
وحــدت ملی اســت و نباید باعث اختلاف شــود. کاری که مــا انجام می دهیم، 
پرداخت پاداش، پای ســکو است. هنوز قطعی نکرده ایم. معمولاً پاداش طلا 
۵۰۰۰ دلار، نقــره ۳۰۰۰ دلار و برنــز ۲۰۰۰ دلار اســت. ما ارز را از بانک مرکزی به 
نرخ روز می خریم و همان ارز را به ورزشکاران می دهیم. آن چیزی که الان مهم 
اســت این اســت که ما بتوانیم کاروان قدرتمندی داشته باشیم و نتایج خوبی 
بگیریم تا کام ملت را در سال ۱۴۰۰ شیرین کنیم.« رئیس کمیته ملی المپیک 
همچنین گفت: »رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در پاسخ به استعلام کمیته 
ملــی المپیــک از حضــور نماینده کمیته ملــی المپیک در مجمع فدراســیون 
فوتبال ایران استقبال کرد. اینفانتینو علاوه بر ریاست فدراسیون جهانی فوتبال 
عضو کمیته اجرایی کمیته بین المللی المپیک است و در جواب به استعلام ما 
نه تنها با حضور کمیته المپیک در مجمع فدراسیون فوتبال مخالفتی نداشت 
بلکه از این موضوع استقبال کرد. با توجه به موافقت رسمی فدراسیون جهانی 

فوتبال لازم است اساسنامه فدراسیون فوتبال تغییر کند.«

قول سلطانی فر به وزیر رفاه درباره بدهی به شستا
شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شستا( از زیر مجموعه های وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی علیه فدراســیون فوتبال اقــدام قانونی انجام 
داده و ســاختمان ایــن فدراســیون را در ارتبــاط با بدهــی ۲ میلیون یورویی 
به مزایده گذاشــته اســت اما محمد شــریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی در ایــن خصوص گفت: »از لحاظ قانونی مکلف بودیم نســبت 
به اســناد تجاری فدراســیون فوتبال که آنها به عنوان ضمانت داده بودند، 
اقدام کنیم ولی آقای سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، با توجه به مذاکراتی 
که با هم داشتیم، قول دادند که در چند ماه باقیمانده تا پایان سال، نسبت 

به پرداخت مانده بدهی به شرکت های تعاونی )شستا( عمل کنند.«

تراکتور پرهوادارترین باشگاه آسیا اعلام شد
با پایان فرصت حضور در نظرســنجی سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای انتخاب محبوب ترین باشگاه قاره آسیا، تراکتور با ۵۱.۱۴ درصد 
آرا بــه عنوان پرهوادارترین باشــگاه قاره کهن معرفی شــد و پرســپولیس 
هم ۲۱.۶۵ درصد رأی کاربران را به خود اختصاص داد و در جایگاه دوم 
قرار گرفت. محمدرضا زنوزی مالک باشگاه تراکتور هم به همین عنوان 

پیام تبریکی را خطاب به هواداران این تیم منتشر کرد.

واکنش پیروز قربانی تحسین برانگیز است

رفتار واقع گرایانه مربیان جوان
آدرینا ورشــینگر / ایــن روزها اگرچه زشــتی ها، اخبار بد و منفی، حاشــیه ها و 
بیانیه نویســی به ســوژه های اصلی فوتبال ایران تبدیل شــده اما در این بین 
گاهی شــاهد خبرهای خوب و واکنش های مثبت به اتفاق ها نیز هســتیم که 
همــه را به تلاش بیشــتر امیــدوار می کند. مثل تقدیر یحیــی گل محمدی از 
خانواده هوادار فقید پرسپولیس و سفر او به یاسوج و ملاقات با آنها که بازتاب 
بسیاری داشت؛ در هفته هایی که از لیگ بیستم گذشته، اگرچه شاهد درگیری 
بین نیمکت تیم های مختلف بوده ایم اما در آن ســوی دیگر شــاهد بودیم 
مربی مانند وحید فاضلی که اولین دوره سرمربیگری خود در این مسابقات 
را با هدایت نساجی سپری می کند، از آرامش سرمربی پرسپولیس کنار زمین 
پــس از بــازی دو تیم، تمجید می کنــد و یحیی را الگویی مناســب می داند. از 
ســویی در شــرایطی که تعدادی از تیم ها و مربیان با کلید واژه »تیم خاص« 
ســازمان لیگ را بــه جانبداری از پرســپولیس متهم می کنند، پیــروز قربانی 
کاپیتان ســابق اســتقلال با اظهاراتی متفاوت نگاه ها را به ســوی خود جلب 
کرد. او که در این فصل به عنوان مربی سایپا در کنار ابراهیم صادقی فعالیت 
می کند، معتقد اســت پرســپولیس از لحاظ فنی تیم خوبی است که فوتبال 
خوبی ارائه می دهد و تیم ها به جای لقب خاص دادن، باید سعی کنند خود 
را از لحاظ فنی به پرسپولیس برسانند چون در نهایت برتری یا شکست یک 
تیم در زمین مســابقه اســت که اتفاق می افتد. چنین رفتار و گفتاری نشــان 
می دهد گروهی از مربیان جوان، واقع گرایانه و به  صورت فنی فوتبال را دنبال 

می کنند؛ اتفاقی که در نهایت می تواند به سود فوتبال ایران تمام شود.

حامــد جیــرودی/ رقابت های لیــگ برتر 
فوتبــال ایران پنجشــنبه با برگــزاری تنها 
دیــدار معوقه هفته ششــم پیگیری شــد 
ذوب آهــن  و  پرســپولیس  آن  طــی  کــه 
بــه  آزادی  ورزشــگاه  در   ۱۵ ســاعت  از 
مصــاف هم رفتنــد. تیم هایی کــه قبل از 
ایــن مســابقه، اختلافــات زیــادی بر ســر 
لغــو این دیدار در زمــان قبلی اش با هم 
پیــدا کــرده بودنــد و این موضــوع باعث 
شــده بود تا این بازی حساسیت بیشتری 
پیدا کنــد. یحیــی گل محمدی ســرمربی 
سرخپوشــان پایتخــت در ایــن بــازی هم 
تقریبــاً از همــان ترکیــب همیشــگی اش 
اســتفاده کــرده بود و تنها کمــال کامیابی 
نیا به جای میلاد سرلک به ترکیب اصلی 
اضافــه شــده بــود. در ۱5 دقیقه نخســت 
ایــن دیــدار، پرســپولیس هجومــی ظاهر 
شــد و دقیقــه ۱7 پــس از کرنری کــه روی 
دروازه ذوب آهــن ارســال شــد و شــهاب 
گردان نتوانست توپ را دفع کند، توپ به 
امید عالیشاه رســید و او هم با یک شوت 
دروازه تیــم اصفهانی را بــاز کرد تا پس از 
۲ ســال و ۱5 روز برای پرســپولیس گلزنی 
کند. عالیشــاه آخرین بــار در پیروزی ۱-۳ 
سرخپوشــان برابر پارس جنوبی در لیگ 
هجدهم موفق به گلزنی شــده بود. او که 
در این مســابقه در پســت هافبک راست 
بــازی می کرد، دقیقــه ۳۴، ســانتر خوبی 
را بــه روی دروازه ذوب آهــن ارســال کــرد 
ولــی مهدی عبــدی از فرصــت خوبی که 
برایش ایجاد شــد درســت استفاده نکرد 
و ضربه ســر نامتعادلش به بیرون رفت. 
دقیقــه ۳۶، پرســپولیس صاحــب یــک 
ضربه ایســتگاهی شــد ولــی ضربه خوب 

احمــد نوراللهــی را گــردان بــا واکنشــی 
مناســب راهــی کرنــر کــرد و نیمــه اول با 
برتــری قرمزهــا به پایان رســید. بــا اینکه 
پرســپولیس نمایش خوبــی در نیمه اول 
داشــت ولــی در نیمه دوم ورق برگشــت 
و ایــن ذوبی هــا بودنــد که هر چــه از زمان 
مســابقه  گذشــت، توپ و میدان را بیشتر 
در اختیــار گرفتنــد و بازی بهتــری را ارائه 
دادنــد. در ادامــه یحیــی تعویض هایــی 
انجــام داد و دقیقــه ۶۰ آرمــان رمضانــی 
را بــه جــای عبــدی به میــدان فرســتاد و 
پــس از آن هــم دقیقــه 7۱ ســرلک را بــه 
جــای کامیابی نیــا و مهــدی مهدی خانی 
را بــه جای عالیشــاه جایگزین کــرد تا بار 
تهاجمــی تیمــش را افزایــش دهــد ولی 
حضور این نفرات ثمری نداشت. دقیقه 
7۵، سیامک نعمتی با حرکتی از سمت 
ذوب آهــن  دروازه  روی  را  تــوپ  راســت 
ارســال کرد ولی ضربه ســر رمضانی هم 
بــه بیرون رفــت. دقیقه 89 ارســال میلاد 
جهانــی از جناح چپ پــس از برخورد به 
پای نوراللهی در دو مرحله توســط حامد 
لک جمع شــد که در این صحنه عبدالله 
حســینی، مدافــع ذوب برخــوردی با گلر 
پرســپولیس داشــت و در ادامــه ســعید 
آقایی، بــا این مدافــع ذوب درگیری پیدا 
کرد که بیژن حیدری داور مســابقه به هر 
دو بازیکــن کارت قرمــز داد تــا دو تیم ۱۰ 
نفره شــوند اما دقیقه 9۰ تلاش شاگردان 
رحمــان رضایــی نتیجــه داد و پــاس در 
عرض ایوان مارکوویچ از ســمت راســت 
بــه درون محوطه جریمه پرســپولیس را 
جهانی به گل تساوی تبدیل کرد. در اواخر 
بازی تلاش پرسپولیســی ها بــرای جبران 

نتیجــه بی حاصل بود و دقیقــه 9۱ ضربه 
نوراللهــی را گــردان دفــع کــرد تا بــازی با 
تساوی ۱-۱ به پایان برسد. این چهارمین 
مساوی پرســپولیس در این فصل بود که 
باعث شــد تا این تیم با ۱۰ امتیــاز در رده 
نهم جدول قرار بگیرد و ذوب آهن هم با 

6 امتیاز در رده پانزدهم باقی بماند.
ë  خط هافبــک ناآمــاده و مهاجمانی که 

گل نمی زنند
در فرمولــی کــه بــرای رســیدن یــک 
لیگ هــا  در  قهرمانــی  عنــوان  بــه  تیــم 
وجــود دارد، ایــن اســت کــه یــک تیم به 
طور متوســط در بازی هــای خانگی خود 
پیروز شــود و در بازی های خــارج از خانه 
مســاوی کند. پرسپولیس به عنوان تیمی 
که در 4 دوره گذشــته لیگ برتر جام را به 
خــود اختصاص داده، تا به اینجای کار از 
ایــن فرمول پیــروی کــرده و در بازی های 

خانگــی پیــروز شــده و در خــارج از خانه 
مســاوی کرده بود ولی قرمزهــا در دیدار 
بــا حریف اصفهانی خود متوقف شــدند 
تا اولین تســاوی خانگی خود را متحمل 
شــوند. آنها دو امتیــاز را در لحظه آخر از 
دســت دادنــد کــه دســت کمی از باخت 
ندارد. این نتیجه در حالی به دست آمد 
که هنوز در لیگ بیســتم پــای مهاجمان 
پرســپولیس بــه گلزنی بــاز نشــده و آنها 
نتوانســته اند جای خالی عیســی آل کثیر 
محروم را پر کنند. عبدی با اینکه در نیمه 
نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا موفق 
بــه گلزنــی شــد و در 5 بــازی از 6 دیــدار 
پرســپولیس به عنوان مهاجــم اصلی در 
ترکیب ثابت بوده ولی گلی نزده و موفق 
نبوده اســت. از طرفی رمضانی هم ۱۲6 
دقیقه در لیگ و ۱۰۱ دقیقه در آسیا بازی 
کــرده و یک بــازی هم فیکس بــوده ولی 

حضورش اثری نداشــته اســت و مهدی 
خانی تازه وارد هم تاکنون خودی نشــان 
نداده اســت. البته در این بازی نبود یک 
هافبک بازیســاز مانند بشــار رسن بسیار 
محســوس بــود ولــی او بــه هــر صــورت 
جــدا شــده و یحیی بایــد فکری بــه حال 
جانشین او کند. در این بازی، کامیابی نیا 
و نوراللهی هم در اندازه های خود نبودند 
و گل محمــدی بایــد فکــری اساســی بــه 
حال ترمیم خط میانی خود کند. در این 
شرایط، این سؤال به وجود می آید که آیا 
پرســپولیس می تواند از عنوان قهرمانی 

خود دفاع کند؟
ë جایگزین آقایی و سیدجلال کیست؟

مســأله بعدی خط دفاع پرسپولیس 
بــا  بــازی  در  آقایــی  اخــراج  بــا  اســت. 
ذوب آهــن، گل محمدی بایــد مدافعی 
دیگــر را جایگزیــن او در بازی با ســپاهان 

کنــد. آیــا ایــن بازیکــن، محمــد انصاری 
است که تازه از بند مصدومیت رها شده 
یــا وحید امیــری مانند برخــی بازی های 
قبل بــه دفاع چــپ مــی رود؟ اتفاقی که 
در صورت بازی امیری در دفاع می افتد، 
کــم شــدن بیشــتر زور ســرخ ها در بخش 
تهاجمــی اســت. امــا نکته دیگــر حضور 
تمــام  در  حســینی  ســیدجلال  مــداوم 
بازی هــا در ترکیــب اصلی اســت. در این 
بازی عنوان شــد که کاپیتان پرســپولیس 
بــه رکورد 5۰۰ بازی در لیگ برتر رســیده 
اســت ولی اگــر نگاهی جامــع و دقیق به 
آمــار بازی های ســیدجلال در ســال های 
گذشته داشته باشید، می بینید که تعداد 
لیــگ  مجمــوع  در  او  لیگــی  بازی هــای 
برتــر به همــراه ملوان، ســایپا، ســپاهان، 
پرســپولیس و نفــت تهــران، یــک فصل 
لیــگ دســته اول به همــراه ملــوان و یک 
فصــل در لیگ ســتارگان قطــر به همراه 
الاهلــی بــه 5۰۱ بــازی رســیده و مجموع 
بازی های باشگاهی او به همراه جام های 
 59۳ آســیا  قهرمانــان  لیــگ  و  حذفــی 
مســابقه اســت. حســینی در آســتانه ۳9 
ســالگی اســت ولــی بــا جدایــی شــجاع 
خلیل زاده در تمام بازی های پرسپولیس 
در لیــگ برتر فیکــس بازی کــرده و مثل 
فصل قبــل فرصت اســتراحت نداشــته 
اســت. او اگرچــه کامــلًا آماده اســت ولی 
اگــر دچــار مصدومیــت یــا محرومیــت 
شــود، پلن B یحیی در غیاب او کیســت؟ 
به نظر می رســد که سرمربی قرمزها باید 
به جوان های تیمش مثل ســید احســان 
حســینی بیشــتر اعتمــاد کنــد تــا در نبود 

جلال دچار مشکل نشود.

پرسپولیس از همان جناح خالی شده سعید آقایی ضربه خورد

ادعای بازیکن اخراجی ذوب آهن رد شد
پرسپولیسی های سابق در تیم جدید

رسن به القطر رفت، رضاییان به السیلیه
تیم هــای  معوقــه  بــازی  ورزشــی/  گــروه 
پرسپولیس و ذوب آهن بالاخره روز جمعه 
برگزار و با تساوی ۱ـ۱ به پایان رسید. یکی از 
صحنه های جنجالی این دیــدار در دقیقه 
89 اتفــاق افتاد؛ جایی که درگیری ســعید 
آقایــی مدافع پرســپولیس و ســیدعبدالله 
حسینی مدافع ذوب آهن منجر به اخراج 
هر دو بازیکن از ســوی داور شد. درگیری از 
دفــع نصف و نیمــه حامد لک آغاز شــد و 
در آن صحنــه آقایی معتقد بود که مدافع 
ذوب آهــن با پا به دروازه بان پرســپولیس 
ضربــه زد امــا ســید عبــدالله حســینی در 
مصاحبه ای این موضوع را رد کرد. مدافع 
ذوب دربــاره علت درگیری و اخراج گفت: 
»قســم می خورم شروع کننده دعوا نبودم 
و هیچ تنشــی به وجود نیاوردم که بخواهم 
اخــراج شــوم. بعــد از اینکــه حامــد )لک( 
توپ را گرفت، من به خاطر از دست رفتن 
موقعیت تیمم ناراحت بودم و پای خودم 
را پرتاب کردم اما نه به قصد اینکه بخواهم 
ضربه ای به حامد لک وارد کنم یا درگیری 
بــه وجود بیــاورم. خــدا را شــاهد می گیرم 
لــک  حامــد  بــا  برخــوردی  کوچک تریــن 
نداشتم. مدافع پرسپولیس به طرز عجیبی 
و بی دلیــل خــودش را وســط انداخــت تــا 
مثــلًا بگویــد روی بازیکــن تیمــش غیرت 
دارد. آقــای آقایــی! ایــن کارهــا و دعواهای 

بی دلیل نشان دادن غیرت به تماشاگران 
پرســپولیس نیســت. شاید ســال اولش در 
این تیــم اســت و می خواهد هرطور شــده 
بــا این کارها بگویــد من بازیکــن با غیرتی 
هســتم اما اگر این بازیکن غیرت داشــت، 
اخــراج نمی شــد تــا تیمــش ۱۰ نفره شــود 
و از همــان پســت او تیمــش گل بخــورد.« 
سعید آقایی، مدافع چپ پرسپولیس هم 
با اشــاره به اتفاقات بازی برابــر ذوب آهن 
و اخــراج لحظــات پایانی اش مدعی شــد 
کــه شایســته کارت قرمــز نبــوده اســت. او 
گفت: »حامد لک وقتــی به زمین افتاده و 
او ضربــه زد، فحش ناموس داد. او فحش 
داد و من عکس العمل نشــان دادم وگرنه 
مریــض نیســتم کــه وارد درگیــری شــوم. 
ان شــاءالله کمینــه انضباطی ایــن اتفاقات 

را خــوب ببینند.« نکته حائز اهمیت اینکه 
حســینی تأکید کــرده کــه پایش بــه حامد 
لک نخورده اما عکســی که توســط ســعید 
زارعیان در لحظه مورد مناقشه ثبت شده 
نشــان می دهد برخــوردی وجود داشــته و 
همین موضوع ادعــای بازیکن ذوب آهن 
را رد می کنــد. درهــر حال اخــراج آقایی به 
ضــرر پرســپولیس تمام شــد چــرا که یک 
دقیقــه پــس از ایــن درگیــری و اخــراج دو 
بازیکن، پرســپولیس دقیقاً از همان جناح 
چپ خالی شــده خود ضربه خورد و نفوذ 
مارکویــچ از آن ســمت و پــاس او به میلاد 
جهانی، باعث شد گل مساوی وارد دروازه 
پرســپولیس شــود. از ســویی آقایــی بــازی 
حســاس پرســپولیس برابــر ســپاهان تیم 

سابق خود را از دست داد!

لیــگ  فینــال  پــس از  کــه  رســن  بشــار 
قهرمانان آســیا از پرسپولیس جدا شد 
بــا انتشــار پیامــی در صفحه شــخصی 
خــود با هواداران ایــن تیم خداحافظی 
کــرد. ایــن هافبــک عراقــی در پیامش 
آورده: »۳ ســال و نیم با شما هواداران 
پرســپولیس خندیــدم و گریه کــردم. با 
هم قهرمان شدیم و شکست خوردیم 
و با شما بشار رسن شدم. جدایی از شما 
برای من خیلی سخت است اما شرایط 
زندگی شــخصی و فوتبالی و آینده من 
این طور است که باید روزی می رفتم. از 
همه شما و مردم ایران بابت همه چیز 
تشکر می کنم. از همه مربیان از جمله 
آقــای برانکــو، کالــدرون و مخصوصــاً 
آقا یحیی تشــکر می کنــم. از آقا کریم و 
آقا افشــین خیلی ممنونم که همیشــه 
راهنما و پشــتیبان من بودند. من هیچ 
وقت در پرســپولیس احســاس غریبی 
نکردم چــون همه بازیکنان مخصوصاً 
کاپیتــان و بزرگ ترهــای تیــم همیشــه 
به مــن کمک می کردنــد و مدیون آنها 
هستم. همه در تیم پرسولیس از ماه ها 
قبــل می دانســتند کــه نیم فصــل جدا 
خواهــم شــد اما اول فصل جدا نشــدم 
چون پرســپولیس چند بازیکــن را برای 
فینــال در اختیــار نداشــت و همــه )کل 

باشگاه( می گفتند تا فینال بمان. خودم 
هــم دوســت داشــتم در فینــال به تیم 
کمک کنم. از هیأت مدیره و مســئولان 
باشــگاه تشــکر می کنم که به من اجازه 
دادنــد چنــد هفتــه زودتــر جدا شــوم و 
البتــه از جدا شــدن من نفــع مالی هم 
به باشــگاه رسید. من همیشــه طرفدار 
پرسپولیس و عاشق شــما خواهم بود. 
به امید دیدار دوباره شــما. دوســت تان 
دارم.« رســن پــس از عقد قــرارداد ۲.5 
ســاله با باشــگاه القطر، پنجشنبه برای 
نخســتین بار در تمرینــات گروهی این 
تیم شــرکت و پیراهــن شــماره ۱۳ این 
تیــم را بــر تــن کــرد تــا همبــازی علــی 
کریمی در القطر شود. همچنین رامین 
رضاییــان مدافع الدحیــل که صحبت 

حضــورش در پرســپولیس هم مطرح 
شــده بود، پنجشــنبه برای نخستین بار 
در تمرینــات گروهــی الســیلیه حضــور 
یافــت و بــه  گــزارش روزنامــه الوطــن 
قطــر، انتظار می رود انتقال قرضی این 
بازیکن پس از توافق الدحیل و السیلیه 
زمســتانی  نقل وانتقــالات  زمــان  در 
به صورت رسمی اعلام شود. رضاییان 
در گفت و گویی در اینســتاگرامش گفته 
بود:»گل محمدی با من ارتباط نزدیکی 
دارد و می دانم که کادر فنی سرخپوشان 
به من علاقه دارند. پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آســیا رقیب الدحیل اســت و 
این تیم مرا به رقیبش قرض نمی دهد. 
روزی که به ایران برگردم با افتخار برای 

پرسپولیس بازی می کنم.«

تمرین روز جمعه استقلال در زمین ورزشگاه 
نفــت تهرانســر برگــزار شــد و پیــش از شــروع 
بازیکنــان  بــا  دقایقــی  بــرای  فکــری  تمریــن 
بــه نظــم  آنهــا خواســت  از  و  کــرد  صحبــت 
و انضبــاط اهمیــت بدهنــد. در ایــن جلســه 
تمرینی صمد مرفــاوی به دلیل ابتلا به کرونا 
در تمرین حضور نداشت، داریوش شجاعیان 
مثل روزهای اخیر بدون مشکل در برنامه های 
گروهــی حضــور داشــت، مهدی قایــدی بعد 
از دقایقــی از تمریــن بــا کســب اجــازه از کادر 

فنی ورزشــگاه نفت تهرانســر را ترک و محمد 
نــادری بــه صــورت اختصاصــی تمریــن کرد. 
اما پــس از عدم بازی هرویه میلیــچ در دیدار 
برابر گل گهر، این بازیکن با انتشار استوری در 
صفحه شــخصی خود به این تصمیم واکنش 
نشــان داد. ایــن واکنش میلیــچ در کنار برخی 
دیگــر از کارهــای انضباطــی او موجــب شــد 
محمــود فکری به ایــن بازیکن اجــازه تمرین 
ندهــد و او را در اختیار باشــگاه قرار دهد. پس 
از اســتوری میلیچ، باشگاه اســتقلال بیانیه ای 

منتشــر و اعــلام کرد او با انتشــار این اســتوری 
حاشــیه های زیادی را برای تیــم ایجاد کرده و 
در اختیار باشــگاه اســتقلال قرار گرفته اســت. 
هرویه میلیچ در ایــن خصوص به ایلنا گفت: 
»من هیچ کار اشــتباهی انجــام ندادم و مانند 
همیشه از تیم حمایت کردم. اول از همه من 
می خواهم به باشــگاه بروم و ببینم چه پیش 
آمده چون این مسأله خیلی خنده دار است و 
فکر می کنم که این تنها یک جوک بد است.« 
پیــش از این فکری بارها از بازیکنان خواســته 

بــود حتــی از کری خوانــی در فضــای مجــازی 
بــرای تیم های رقیــب امتناع کنند و اســتوری 
این بازیکن از روز گذشــته حاشــیه های زیادی 
بــرای تیــم خــودی ایجاد کــرد. همچنیــن روز 
پنجشــنبه از مجموعــه تیم اســتقلال پیش از 
شروع تمرین تست کرونا گرفته شد و با اعلام 
جواب این تســت ها مشخص شد از مجموعه 
آبی هــا کســی مبتلا بــه ایــن ویروس نیســت. 
استقلال ۱5 دی در ورزشگاه آزادی به مصاف 

آلومینیوم اراک می رود.

باشگاه استقلال: میلیچ به دنبال حاشیه است


